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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/poduszka-z-wypelnieniemsuwak-p-mondrian-carmani-p-35216.html

Poduszka z wypetnieniem/suwak - P.

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekgji

Opis produktu

Mondrian (CARMANI)

70,00 zt
Dostepny

3 dni

023-8125
5905450809331
50x50cm

Zyj kolorowo

Poduszka dekoracyjna to doskonate uzupetnienie kazdego salonu lub sypialni. Poszewka wykonana jest z wysokiej jakosci
materiatu ? z weluru. Charakteryzuje sie niezwyktg miekkoscig oraz wyrazistymi kolorami. Posiada wszyty zamek
btyskawiczny. Taki dodatek nada wnetrzu stylowy wyglad. Wymiary poduszki 50x50cm.
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